«ПАВЛОДАР   ҚАЛАСЫ

№16 ЛИЦЕЙ-МЕКТЕБІ» Мемлекеттік мекемесі

	Государственное учреждение

«ШКОЛА-ЛИЦЕЙ №16

ГОРОДА ПАВЛОДАРА»

БҰЙРЫҚ                                                                     ПРИКАЗ

«      »                 2014 жылы №                                      «      »                2014 года №
Павлодар қаласы                                                                             город Павлодар

«О проведении пробных тестирований в 2014-2015 у.г.»

В целях контроля качества знаний учащихся, подготовки к итоговой аттестации, проверки уровня подготовленности учащихся к ЕНТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1) В период с сентября по июнь 2014-2015 у.г. провести пробные тестирования учащихся 10-11 классов в установленное время в учебных кабинетах школы;

2) Организацию дежурства учителей во время пробных тестирований возложить на классных руководителей: Моисееву С.С., Шоманову М.С., Жапаргазинову А.Х., Таран Е.Г.
3) Классным руководителям своевременно доводить до сведения учащихся и родителей результаты пробных тестирований;

4) Учителям-предметникам, участвующим в подготовке учащихся к ЕНТ, осуществлять мониторинг качества знаний по итогам пробных тестирований;

5) Контроль  проведения профориентационной работы возложить на ЗДВР Нурекенову З.К.;

6) Контроль   выполнения данного приказа возложить на заместителя директора по УВР Кашемирову Е.Г.

 Директор школы : _______________ Мигунова  Т.А.
С приказом ознакомлены: